'..!{-,

ESTADO DE SERGIPE
uullrcÍpro oE Nossa SENHoRA DAs DoREs

DrwsÃo DE LrcrraçõEs Ê coNTRATos

AVISO DE LICITAçAO

pneeÃo pnrsencral sRp No LL/2oLs/p],t

O Municipio de Nossa senhora das Dores/SE, em atendimento às
disposições legais e à Resolução no 257/2O1,O, do Tribunal de Contas
do Estado - TCE torna público, parô conhecimento de todos, a
realização de licitação, na modalidade acima especlficada, e mediante
informações a seguir:
OBJETO: Registro de preços para fornecimento de gêneros
alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais,
Fundo Munacipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social de
Nossa Senhora das Dores/SE.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS e DISPUTAS DE
LANCES: 05/09/2018 (cinco de setembro de dois mil e dezoito), às
09h (nove horas).
aA,sE LEGAL: Lei no 10.520, de 17 de julho de 2002, e,
subsidiariamente, pela Lei no 8.666, de 21 de lunho de 1993,
obêdecendo integralmente o regulamento apÍovado pelo Decreto
Municipal no 019, de 02 de janeiro de 2013, Decreto Municipal no
236, de 27 de junho de 2014, Decreto Federal no 3.665/2000, Lêi
Complementar no 123, de 14 de dezembro de 2006, observadas as
alterações posterioÍes introduzidas nos Íeferidos diplomas legais.
PARÉCER JURIDICO: 0123/2018.
O Edatal, e informações complementares, encontram-se à disposição
dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licatação,
situada à Rua loâo dos Reis Lima Neto no 64, Nossa Senhora das
Dores/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no
horário das th às 13h pelos telefones: Fone/Fax: (79) 3265-L322, e'
mail: licitacao@nossasenhoradadores.se.oov.br e site:
www.nossêsenhoradasdores.se.oov.br.

Nossa Senhora das agosto de 2018

BHONA ENDE
oerra